
OBČINA KRIŽEVCI 

 
Križevci pri Ljutomeru 11, 9242 Križevci pri Ljutomeru 

Tel: 02 / 584 40 40, fax: 02 / 584 40 43, e-pošta: info@obcina-krizevci.si, 
Matična št: 1332147000, identifikacijska št. za DDV: SI84582057, TRR pri Banki Slovenije: 01366-0100013981 
 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007, uradno prečiščeno 
besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 3. in 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen in storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012) ter 15. člena Statuta Občine Križevci (Uradni list RS, št. 
3/2015) je Občinski svet Občine Križevci na 6. redni seji, dne 8.11.2023 sprejel naslednji 

 

SKLEP O DOLOČITVI SUBVENCIJE K CENI OSKRBE S PITNO VODO 

 

1. Občinski svet Občine Križevci določa subvencijo k ceni storitve obvezne občinske gospodarske 
javne službe na področju oskrbe s pitno vodo za nepridobitne uporabnike, ki jo izvaja Javno 
podjetje Prlekija d.o.o. 
 

2. Subvencija se dodeli v višini 20% v delu, ki se nanaša na ceno omrežnine. 
 

3. Finančna sredstva za subvencije se zagotovijo v proračunu Občine Križevci. 
 

4. Ta sklep prične veljati 15 dni po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin na veljavne potrjene 
enotne cene omrežnine za oskrbo s pitno vodo v občinah ustanoviteljicah JP Prlekija d.o.o., ki 
jih v skladu z Odlokom o ustanovitvi Javnega Podjetja Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 
81/2016) sprejme skupni organ občin, Svet ustanoviteljic. 
 

5. Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta Križevci, št. 9000-
0001/2019-24 z dne 12.6.2019. 
 

6. Ta sklep prične veljati 15 dni od objave sklepa v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

Občina Križevci 

Branko SLAVINEC 

župan    

 


